
Verksamhetsberättelse 2024
Göteborg Marvels AFK 231101-241031

Styrelse
Styrelsens sammansättning och närvaro vid beslutsmöten under verksamhetsåret 2024 har
varit:

Ordförande
Linda Erlenhov (7/7 protokollförda möten)
Kassör
Linda Härdelin (7/7 protokollförda möten)
Ledamöter
Matilda Barber (7/7 protokollförda möten)
Sara Hilgers (3/7 protokollförda möten)
Andreas Fingal Backström (6/7 protokollförda möten)
Simon Hornestedt (6/7 protokollförda möten)
Mikael Perisic (2/7 protokollförda möten)
Suppleanter
Nathalie Fristedt (5/7 protokollförda möten)
Arvid Fredriksson (1/7 protokollförda möten)

Möten och verksamhet
Styrelsen har under verksamhetsåret genomfört:

● 10 arbetsmöten
● 7 protokollförda möten
● 1 rekryteringsmöte

I verksamhetsplanen för 2024 identifierades fyra utvecklingsområden:
● Nyrekrytering av såväl spelare som coacher, samt arbeta för att behålla nya och

gamla spelare.
● Starta en matcharrangemangsgrupp i syfte att fördela arbetet på lagdelarna och inte

lägga allt ansvar på en person i föreningen.
● Bibehålla en ekonomisk stabilitet genom att hitta alternativ till de externa jobb

föreningen åtagit sig tidigare år.
● Stärka föreningskänslan genom exempelvis gemensamma träningar.

Under det första verksamhetshalvåret har styrelsen ägnat mycket tid åt brandsläckning av
akuta ärenden. Det styrelsen åstadkommit under året har varit att påbörja ett arbete med att
upprätta och implementera rutiner och policyer. Detta i syfte att skapa kontinuitet och att inte
låsa kunskap och arbetsuppgifter till en person. I detta ingår exempelvis den
matcharrangemangsgrupp som varit verksam under året.



Vi har ingått farmaravtal med Jönköping Spartans på seniornivå, samt samarbetsavtal med
Skövde Dukes, Jönköping Spartans, Borås Rhinos och Carlstad Crusaders på juniornivå.

En stor och mycket betydande del av styrelsens arbete under året har varit att arbeta med
det bidrag vi fått från Göteborgs stad. Bidraget om 127800 kr har använts till
rekryteringssatsningar såsom inköp av nya hyrskydd, spårvagnsreklam och hyra av
inomhusplan till öppna träningar.

Tidigare år har föreningen åtagit sig externa jobb i syfte att hålla nere kostnaderna för varje
medlem. Dessa har inte genererat tillräckligt stora inkomster. Med anledning av detta har
styrelsen under året avvecklat krav på jobbtimmar och som alternativ infört två frivilliga
försäljningsomgångar.

Medlemmar
Göteborg Marvels har under verksamhetsåret 2024 haft 141 betalande medlemmar;

● Ledare: 26 medlemmar, varav 6 kvinnor, 20 män
● Under 18: 47 medlemmar, varav 3 kvinnor, 44 män
● Över 18 (Inräknat de som fyllt 18 under verksamhetsåret): 89 medlemmar, varav 35

kvinnor och 54 män.
● Stödmedlemmar: 5

Föreningen har emellertid ett antal personer som varit aktiva spelare under året med
utomstående fakturor på en eller flera avgifter. I enlighet med föreningens stadgar kommer
dessa personer inte att få ta del av verksamheten 2025, såsom att bli licensierade för spel,
om dessa avgifter inte betalas.

Utbildningar
Under verksamhetsåret har medlemmar i styrelsen genomgått utbildningar i
Föreningsekonomi, samt Styrelsens roll och ansvar. Föreningen har säkerställt att två
coacher i ungdomssektionen genomfört utbildningen Grundutbildning för tränare inom
amerikansk fotboll. Slutligen har head coach för U17 påbörjat Unga ledarprogrammet, vilken
till viss del syftar till att ta fram en plan för hur föreningen kan rekrytera och behålla unga
ledare.

Avslutningsvis vill styrelsen tacka för året som gått och blickar framåt till nya utmaningar
under nästa verksamhetsår!



Verksamhetsberättelse Marvels damlag 2024 

Coachstaben har i år bestått av Andreas Ott, Andreas Hellgren och Mikael Perisic,  

Lagledare Erika Jabler och Selene Meza 

 

Serien har i år utgjorts av en division 1 niomannaserie med samtliga lag i Sverige (samt ett 

deltagande lag från Norge och ett från Danmark). Det vill säga – ingen Superserie och samtliga 

deltagande lag var med och kämpade om SM-titeln (eller nordiska mästerkskapet kande det borde 

heta) 

I grundserien möttes alla lag en gång, dvs. inga dubbelmöten. 

Årets resultat såg ut så här: 

• Vålerenga Trolls (hemma) – vinst 42-6               

• Norrköping Panthers (hemma) – vinst 18-6              

• Carlstad Crusaders (borta) – förlust 54-0         

• Copenhagen Raptors (borta) – förlust 12 -14         

• Västerås Roedeers (hemma) – vinst 30-0               

• Limhamn Griffins (borta) – förlust 26-22         

• AIK (borta) – vinst 6-14               

• Semifinal (hemma) mot Copenhagen Raptors – förlust 8-20         

 

 

 

Första helgen i december åker vi till Malmö för att spela sjätte upplagan av Griffins Womens Cup. 

I år förstärkta av spelare från Norrköping Panthers och t. Gallen Bears. 

 

Precis som förra året vill damlaget passa på att tacka alla som hjälpt oss på våra hemmamatcher. 

  Tack!  



Verksamhetsberättelse Göteborg AFK Marvels Herrar 2024 

 

 

Marvels Herr-STAB har under 2024 bestått av: 

Head Coach: Daniel Fernandes 
Assisterande coach:  Janne Sandin, Marvin Becker, Julian Santana, Tobias Asp, Daniel Davies, 
Karl Lundén 
 
Lagledare: Thomas Haugland, Caroline Haugland, Gun Gustavsson 
Game Day ansvarig:  
Media: Kim Blidkvist 

Sportansvarig: Pedro Fernandez 

 

 

Göteborg AFK Marvels Herrar har under 2023: 

• Genomfört 47 st. träningar. (November 2023 - Juni 2024) 
• Genomfört 1st Rookie Camp 

• Genomfört 2st tränings Camp 

• Genomfört 13st teorimöten. 
• Närvarostatistik – Medelnärvaro 47%  
• Seriespel i Division 1 , (Marvels, Giants, Karlskoga, Uppsala, Broncos)                
• 25st herrspelare startade vi säsongen med.  
• 3st spelare från Jönköping har spelat herrlaget 
• 7st U19 spelare har spelat med herrlaget 

 
 
 

Övrigt: 

Göteborg Marvels Herr genomgick en kulturförändring 2023 med många nya och unga 
spelare. Laget 2024 byggdes fysiskt och psykiskt upp från grunden med vikten av gruppens 
utveckling.  

Göteborg Marvels Herr fokus 2024 var på egenproducerade atleter och tränades/ coachades 
som framtida investeringar för laget/klubben.  

 

 
 
Göteborg 2024-11-19 
 
Göteborg AFK Marvels Herrar 
Lagledare Thomas Haugland 



Verksamhetsberättelse 2024 för Göteborg AFK Marvels Flaggfotboll

Lagledningen har under året bestått av HC Simon Hornestedt och assisterande coacher Ludvig
Axfjord och Axel Kinhult, stor del av det administrativa och planerandet har skötts av Mattias
Bergqvist och Martin Liden. Alla delar av “staben” var även aktiva spelare under året.

Antal medlemmar: I början 2024 var en stor del av föregående års trupp redo för ännu en
säsong, av de 12 som avslutade säsongen 2023 var 10 kvar och redo att spela även detta år,
med förstärkning från en tidigare spelare samt 2 helt nya medlemmar till föreningen. Blev det
totala antalet licensierade spelare 13 under säsongen.

Året i månader:
24 Januari inleddes året med ett lagmöte där stab, träningsupplägg och tävlingsavsikter
presenterades.

Februari: Februari började laget träna på onsdagar Kviberg 5, i slutet på månaden började man
även med måndagar som en andra träning för de som ville göra en större satsning.

Mars: Försäsongsträningen kantades av att ca 60% av truppen var på varje träning, ena halvan
måndagar och andra halvan onsdagar.

April: Utöver försäsongsträningen så drog här även Landslags säsongen igång för några av
lagets spelare, två återvändande (Simon Hornestedt och Martin Lidén) till programmet från
föregående år samt en ny spelare till HFL (Oscar Hjerm). Sista helgen breddade några av
spelarna sina kunskaper med svenska mixlaget Swedish Moose på Europas största turnering
King Bowl 2023. Där man placerade sig på en 8e plats av 46 lag.

Maj: Lagets första matcher spelas sedvanligen i Köpenhamn, så även detta år. Årets första
sammandrag för SM serien herr anordnas och spelas i Göteborg. Denna inledning på säsongen
avslutas med två stycken en poäng förluster mot tidigare svenska mästarna Uppsala 86ers och
årets svenska mästare Kristianstad Predators. Mycket starka insatser av hela laget.

Juni: Två ytterligare sammandrag spelas i juni, med en väldigt tunn trupp slutar laget med 4
förluster under dessa.

Juli: Sommaruppehåll i serien, men träningarna flyter på som vanligt.

Augusti: För lagets landslagsspelare är denna månad årets höjd: VM, av de tre spelare som var
med i programmet blir alla 3 uttagna till en plats i truppen till VM i Lahti. Även för resterande
spelare är detta månaden att fira, nämligen då laget får sin första vinst för säsongen i SM
Serien, nämligen mot derby rivalen Ale Brewers.



September: SM Seriens sista omgångar hölls och laget krigar hela vägen in i slutet men föll
tyvärr i samtliga 4 matcher och avslutar säsongen med ett 1-11 resultat. Under slutspelets
prisceremoni utnämndes Oscar Hjerm till Årets Rusher.

Oktober-November: Laget fortsätter att träna genom oktober och avslutar säsongen tillsammans
med 16 andra lag i Serneke Arena under den första upplagan av Pumpkin Bowl där man spelar
i Elit-klassen.

Sammanfattningsvis har laget en mycket bra laganda och det märks både på och av planen,
man lyfter upp varandra, hjälper till och kämpar tillsammans. Trots att vi detta året
resultatmässigt inte nått hela vägen så tror vi i staben att laget under nästa säsong är redo att ta
väldigt många kliv framåt. Redan nu kan vi konstatera att merparten av årets trupp troligen
återvänder och laddningen inför ännu ett år med turneringsspel i Köpenhamn, SM-serien och
förhoppningsvis Pumpkin Bowl är igång.

Stort tack till alla som engagerar sig i föreningen och ytterligare tack till damerna och Kim för er
stora hjälp under vårt sammandrag på Heden!



Verksamhetsberättelse 2024 för AFK Marvels U17 

Lagledningen har under året bestått av HC Alexander Rosenqvist samt lagledarduon Anna 

Gatica/Viktoria Radne. Anneli Köbi har varit med i matcharrangemangsgruppen. 

 

Hjälp med träningen har vi fått från följande ungdomar från U19: 

Daniel Homaee, Joar Lundén, Lucas Samuelsson, Arvid Fredriksson samt Noah Lenjesson.  

Tidvis har vi även fått hjälp från Froste Bergstrand HC i U15. 

Antal medlemmar: 

I början på året bestod Marvels U17 utav 25 aktiva ungdomar, 2 tjejer, resten killar.  

Under året som gått har 15-16 stycken kommit och provtränat (födda mellan 2010, 2009, 2008, 2007, 

2006) och av dessa spelar 4 st numera i U15, 2 st är kvar i U17 (födda 2008) och 1 st 2006 som skall 

spela med herrlaget under 2025. 

Antal spelare som slutat under säsongen: 5 st 

 

Träningar: Under året från 1 januari tom 30 november kommer vi ha genomfört 78 träningar fördelat 

på tisdagar och torsdagar på Kviberg 5 och 6. Även U15 har under året haft gemensamma träningar 

med oss i stor utsträckning. 

Året i korthet:  

24 januari: Föräldrarmöte 

Januari-mars: 3 gemensamma träningar med Borås Rhinos m.fl i Rydahallen, Borås 

9 mars: Scrimmage mot norska laget Vålerenga Trolls på Kviberg Göteborg 

6 april: Vårstädning av förrådet 

28 april: Seriespelet kickar igång, 7 matcher totalt mot följande lag: Kristianstad Predators, Limhamn 

Griffins, Västerås AFF Roedeers, Carlstad Crusaders 

2-4 augusti: Dukes Tourney i Skövde 

Sep-okt: Div 2 spel med Jönköping Spartans (vi lånade ut några spelare) 

 

Årskrönika:  

Vi genomförde ett antal gemensamma träningar i Borås under vårvintern med killar/tjejer från Borås 

Rhinos, Skövde Dukes samt Jönköping Spartans.  

 

Den 9 mars tog vi emot norska laget Vålerenga Trolls för en gemensam träning/scrimmage och vilket 

fantastiskt väder vi fick. Solen strålade från klarblå himmel men vindarna var isande. Tränare, 

lagledare, aktiva och föräldrar gjorde en gemensam insats för en väl genomförd träningsmatch/dag!  

 

Lagledningen i U17 tog initiativet till att städa upp förrådet under våren och med hjälp av 

representanter från de flesta lagdelar i Marvels samt föräldrar i U17 så fick vi slängt en hel del trasiga 

saker. Vi fick även hjälp att laga bänkar och vi fick strukturerat om bland gemensam 

träningsutrustning och lagdelarna delades upp så herrar/damer/flagg hamnade på markplan och 

ungdomslagen hamnade på loftet.  

 



Våren gick i en rasande fart och starten av seriespelet satte igång på Bläsebovallen i Hjällbo pga 

omläggning på Kviberg 5. Med seriepremiären kom också sommarvärmen och vi mötte hårt 

motstånd mot Kristianstad Predators.  

 

Några av våra aktiva har varit skadedrabbade under året. Två försvann redan efter första 

seriematchen (en korsbandskada samt även ett brutet nyckelben). Sen rullade det på med olika 

skador för våra aktiva. Men trots ett skadedrabbat lag genomförde vi 6 av 7 seriematcher. Vi var 

dessvärre tvungna att lämna WO till näst sista matchen mot Carlstad Crusaders då vi inte fick ihop ett 

lag. Det var endast första matchen som vi kunde spela 11-manna medan resterande matcher 

spelades som 9-manna.  

 

Första helgen i augusti åkte hela laget till Skövde och deltog i Dukes Tourney. Där fick vi även 

förstärkning av tre killar födda 2008/2009 från Skövde Dukes.  

 

Under året har vi haft ett samarbete med Jönköping Spartans där vi lånat 3 st killar födda 2008 och 

av Borås Rhinos har vi lånat en kille född 2008. Ett samarbete som fungerat väl så bra med båda 

klubbarna. Många vårdnadshavare till våra aktiva har ställt upp vid matcher antingen på sidlinjen 

som funktionärer eller i kiosk vilket vi är enormt tacksamma för.  

 

Många av våra aktiva i U17 har utvecklats och gjort fina prestationer under året som gått.  

Värt att nämna är NM för U17-landslag där vår William Josefsson blev uttagen och fick vara med och 

ta ett silver för Sveriges U17 landslag i oktober. 

Några killar födda 2007 har även varit med och stärkt upp i Div 2 under senhösten och spelade då 

under Jönköping Spartans färger.  

 

Vi kan fortsatt se att det finns ett rekryteringsbehov i laget för att stärka upp för framtida spel.  

 

Vid pennan:  

Lagledare Viktoria Radne 

 

 

 

 



Verksamhetsberättelse Göteborgs AFK Marvels U15 2024 
 

U15 har haft ett tufft år. 
 
I slutet av 2023 tackade U13 av alla spelare födda 2010. 9 spelare skrevs över till U15 i början av 
december -23, och av dessa kom 4 inte på någon enda U15-träning innan de slutade i klubben. Två av 
de återstående fem spelarna slutade under våren och ytterligare en slutade under hösten. 

Vid årsskiftet 2023/2024 skickade U15 samtidigt upp 16 spelare till U17. 

Under året har U15 fått in flera spelare som provtränat, 6-7 av dessa har valt att fortsätta spela i laget 
efter provträningen men i slutet av året har vi kvar ca 4 av de nya. Samtidigt har några av de spelare som 
varit med i laget sen 2023 valt att lämna. 

Träningsnärvaron har varit låg över hela året, men det har kanske inte märkts så mycket då U15 tränat 
samtidigt som U17 både på tisdagar och torsdagar hela våren. En titt på vårens närvarostatistik visar att 
vi inte haft fler än 6 spelare på träning på något enda pass mellan januari och juli. 

Det har alltså inte kunnat bli tal om något seriespel eller deltagande i cuper under året. 

Ett försök gjordes från tränarhåll att få spelarna att delta i Dukes Tourney tillsammans med något annat 
U15-lag, men endast en målmedveten Marvels-spelare bytte till slut på eget initiativ ut Marvels-blått 
mot Karlstad-svart och har spelat både Dukes Tourney och seriespel 2024 med Carlstad Crusaders. 

Under sommaren frånsade lagledaren sig sitt uppdrag och U15 har under hösten haft en tillförodrnad 
lagadministratör (undertecknad) för att ta närvaro och upprätthålla kommunikation med styrelse, 
coacher, spelare och vårdnadshavare. 

Tidigt på hösten behövde U15s ende tränare prioritera ner sitt tränaruppdrag och meddelade att han 
framöver deltar sparsamt på träning och endast fram tills en ny HC tar över.  

U15 har under hösten tränat tillsammans med U13 på måndagar av flera orsaker, bland annat för att 
förenkla för klubbens äldsta U13-spelare att byta lag. Vi är försiktigt positiva. Tyvärr är det endast 7 
spelare födda 2011 som fyller på i U15 och som det ser ut just nu kommer året att avslutas med ca 12 
aktiva spelare i laget, inklusive dessa 7 och exklusive de 1-3 spelare födda 2009 som fortsätter till 
Marvels U17/U18. 

På den positiva sidan ser vi ett visst ökat föräldraengagemang – många av våra nya spelare som flyttar 
upp från U13 har spelat i flera år och hoppas intensivt på seriespel 2025, men för att komma i närheten 
av det behöver vi nästan dubblera laget i storlek och dessutom rekrytera några engagerade tränare.  

U15 har ändå deltagit i en matchliknande aktivitet under året – på senhösten arrangerade Halmstad 
Eagles en åldersmixad jamboree där Marvels U13 och U15 ställde upp som ett gemensamt lag. 

När vi avslutar 2024 kommer U15 att ha haft 71 träningar (tillsammans med U17 resp U13), och 
spelarna har i början av året deltagit på 4 gemensamma träningar i Borås. 

Vi har också hållit ett föräldramöte under hösten i syfte att hitta fler ledare och allmänt kraftsamla inför 
2025. 

 

Göteborg 2024-11-12 
Anna-Karin Lundgren, lagadministratör Marvels U15 



Verksamhetsberättelse Göteborgs AFK Marvels U13 2024 
Kort statistik 
Under 2024 kommer Marvels U13 att ha 

• Haft 73 träningar, merparten i Kviberg 
• Deltagit i 3 gemensamma träningar arrangerade av Borås Rhinos 
• Deltagit i en tacklebar-cup i Upplands Väsby 
• Deltagit i Dukes Tourney (som en del av Skövde Dukes U13-lag) 
• Deltagit i Länsförsäkringar Cup i Karlstad tillsammans med Jönköping Spartans 
• Deltagit i Snapphanecupen i Kristianstad tillsammans med Skövde, Borås och Jönköping 
• Deltagit i en åldersmixad jamboree tillsammans med Marvels U15 i Halmstad 
• Arrangerat ett eget föräldramöte 
• Arrangerat julavslutning med avtackning av våra spelare födda 2011 

Tränarstab 
U13 har i dagsläget två tränare: HC Jimmy Johansson och assisterade tränare David Nyström (som 
också agerar materialansvarig i laget). 

Årets drama 
Tackle bar football, ett initiativ från SWE3 som inte emottogs särskilt väl av vare sig tränare eller spelare 
i de flesta större klubbarna. Samtliga U13-cuper skulle genomföras med denna tävlingsform men rent 
allmänt skapade hela försöket mest förvirring och olika ”specialregler” att förhålla sig till på olika 
cuper. 

Årets samarr 
Under hösten har vi tränat samtidigt och mestadels tillsammans med Marvels U15 vilket har fungerat 
förhållandevis bra eftersom U15 inte har spelat säsong denna höst. Känslan är att det blir enklare för 
våra äldsta U13-spelare att byta lag när de lärt känna U15-spelarna.  

Årets (och nästa års) utmaning 
Rekryteringsbehovet i U13 är fortfarande stort och i år har vi, till skillnad från förra året, haft utmaningar 
i att få de som provar på att stanna i laget. 

Under 2024 har vi haft 21 barn och ungdomar som provtränat med oss. Av dessa spelar 6 kvar i laget, 2 
är kvar i klubben men övergår till U15, 10 fullföljde aldrig provträningen, en provtränar fortfarande och 2 
började i laget men valde att sluta igen under året. 

Två spelare som spelat med oss sedan 2023 har lämnat laget och en spelare som lämnade laget 2023 
har återvänt. 

Vi kommer att skicka 7 spelare till U15, vilket alltså medför att lagets har minskat med en spelare under 
året (i skrivande stund). 

 

Göteborg 2024-11-11 
Anna-Karin Lundgren, lagadministratör Marvels U13 
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